

WARUNKI SUBLICENCJI

Przedmiotem Umowy Sublicencyjnej jest Oprogramowanie Aplikacyjne i Dokumentacja Użytkownika Systemu FlowER Urząd. Autorem powyższego Oprogramowania Aplikacyjnego i Dokumentacji Użytkownika Systemu FlowER Urząd jest firma BIATEL S.A z siedzibą w Warszawie. Produkt określony wyżej obejmuje oprogramowanie komputerowe i może obejmować związane z nim nośniki, materiały drukowane i dokumenty w formie „online” oraz dokumentację elektroniczną („OPROGRAMOWANIE”). W skład OPROGRAMOWANIA wchodzi także uaktualnienia i uzupełnienia oryginalnego OPROGRAMOWANIA dostarczonego Sublicencjobiorcy przez Sublicencjodawcę. Każde oprogramowanie dostarczone wraz z OPROGRAMOWANIEM, któremu towarzyszy oddzielna umowa sublicencyjna użytkownika nie podlega postanowieniom tej umowy.

Poprzez instalację, kopiowanie, pobranie z sieci komputerowej, dostęp lub przez inne użycie OPROGRAMOWANIA, Sublicencjobiorca zgadza się przestrzegać postanowień niniejszej Umowy Sublicencyjnej. Jeśli Sublicencjobiorca nie zgadza się przestrzegać umowy Sublicencyjnej, nie ma on prawa do instalowania lub używania OPROGRAMOWANIA.

OPROGRAMOWANIE chronione jest prawem autorskim, postanowieniami umów międzynarodowych o prawach autorskich, oraz innymi przepisami o ochronie praw własności intelektualnej. OPROGRAMOWANIE podlega licencjonowaniu a nie sprzedaży.

1. UDZIELENIE SUBLICENCJI

Niniejsza Sublicencja przyznaje Sublicencjobiorcy, na czas nieoznaczony, następujące prawa:

- **Oprogramowanie aplikacyjne**

Sublicencjobiorca może zainstalować, używać, wyświetlić, lub w inny sposób korzystać interaktywnie (działanie to jest zwane dalej „URUCHOMIENIEM”) z jednej kopii części aplikacyjnej (klienckiej) OPROGRAMOWANIA lub dowolnej jego wcześniejszej wersji dla tego samego systemu operacyjnego na pojedynczym komputerze, stacji roboczej, terminalu, komputerze przenośnym, pagerze, „inteligentnym telefonie, lub innym cyfrowym urządzeniu elektronicznym (urządzenia te są łącznie zwane dalej „KOMPUTEREM”) dla każdego użytkownika w miejscu instalacji. Administrator KOMPUTERÓW, na których

URUCHAMIANE jest OPROGRAMOWANIE, może sporządzić dodatkową kopię OPROGRAMOWANIA dla celów bezpieczeństwa.

- **Oprogramowanie serwerowe**

Licencjobiorca może zainstalować, używać, wyświetlać, lub korzystać w inny sposób (działanie te jest zwane dalej „URUCHOMIENIEM”) z jednej kopii części serwerowej OPROGRAMOWANIA lub dowolnej jej wcześniejszej wersji dla tego samego systemu operacyjnego na jednym serwerze. Administrator tego serwera może sporządzić dodatkową kopię części serwerowej OPROGRAMOWANIA dla celów bezpieczeństwa.

- **Zastrzeżenie praw**

Wszystkie prawa, nie udzielone w sposób jawny są zastrzeżone na rzecz Sublicencjodawcy.

2. OPIS INNYCH UPRAWNIEŃ I OGRANICZEŃ

- **Ograniczenia odtwarzania („reverse engineering”), dekompilacji („decompile”) i dezasemblacji („disassemble”)**

Odtwarzanie, dekompilacja lub dezasemblacja OPROGRAMOWANIA jest zabroniona, z wyjątkiem sytuacji, gdy niezależnie od niniejszego ograniczenia działania takie są wyraźnie dozwolone przez prawo i tylko w zakresie takiego zezwolenia.

- **Odlączanie części składowych**

OPROGRAMOWANIE jest licencjonowane jako całość. Części składowe OPROGRAMOWANIA nie mogą być rozdzielane do użytku w więcej niż jednej jednostce organizacyjnej Sublicencjobiorcy.

- **Znaki towarowe**

Niniejsza Umowa Sublicencyjna nie udziela Sublicencjobiorcy żadnych praw związanych ze znakami towarowymi i usługowymi firmy BIATEL S.A.

- **Wynajem**

OPROGRAMOWANIE nie może być wynajmowane, wdzierżawiane, ani wypożyczone przez Sublicencjobiorcę.

3. UAKTUALNIENIA („Upgrade”)

Jeśli OPROGRAMOWANIE jest oznaczone jako uaktualnienie, Sublicencjobiorca może

używać OPROGRAMOWANIA pod warunkiem, że posiada ważną sublicencję na ten produkt w wersji poprzedniej. OPROGRAMOWANIE oznaczone jako uaktualnienie zastępuje i/lub uzupełnia produkt, który był podstawą do uaktualnienia. Sublicencjobiorca jest zobowiązany używać uaktualnionego produktu wyłącznie w sposób określony w niniejszej Umowie Sublicencyjnej. Jeżeli OPROGRAMOWANIE stanowi uaktualnienie części pakietu programów komputerowych, które są licencjonowane jako jeden produkt, OPROGRAMOWANIE może być używane, a prawa do niego mogą być przeniesione, wyłącznie jako element pojedynczego pakietu i nie może być rozdzielane do użycia na więcej niż jednym KOMPUTERZE.

4. PRAWA AUTORSKIE

Wszystkie prawa własności oraz prawa własności intelektualnej do OPROGRAMOWANIA (łącznie ze wszelkimi obrazami, fotografiami, animacjami, rejestracjami wizyjnymi i dźwiękowymi, muzyką, tekstem i „apletami” wchodzącymi w skład OPROGRAMOWANIA) stanowią własność firmy Biatel S.A z siedzibą w Warszawie. Wszystkie prawa własności oraz prawa własności intelektualnej, do treści, których OPROGRAMOWANIE zapewnia dostęp, należą do właścicieli tych treści i mogą być chronione prawem autorskim oraz innymi przepisami i umowami międzynarodowymi o ochronie praw własności intelektualnej. Niniejsza Umowa Sublicencyjna nie daje Sublicencjobiorcy żadnych praw do używania takich treści. Jeśli niniejsze OPROGRAMOWANIE zawiera dokumentację dostępną tylko w postaci elektronicznej, Sublicencjobiorca może sporządzić jedną drukowaną kopię takiej dokumentacji dla każdego użytkownika. Sublicencjobiorca nie może kopiować drukowanych materiałów towarzyszących OPROGRAMOWANIU.

4. KOPIE ZAPASOWE

Sublicencjobiorca może wykonać dowolną ilość kopii zapasowych oryginalnego nośnika, na którym OPROGRAMOWANIE zostało dostarczone przez firmę BIATEL S.A

**Sublicencjodawca
(Zarząd Województwa
Podlaskiego)**

**Sublicencjobiorca
(Jednostka Samorządu
Terytorialnego)**